令和６年９月２日

 お客様各位

温泉供給に関するお知らせ

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、八幡平温泉の源泉元であります松川地熱発電所内の定期点検・修繕工事

等に伴い、下記の期間、仮設設備を使用しての温泉供給体制となります。

その間は、給湯温度の低下や供給量の減少、通常時より温泉特有の臭いが強い、

濁りが多い等々、不安定な状況となることも想定されます。

なお、定期点検等は安定的な温泉供給を行うために必要不可欠なものであり

ますので、事情ご賢察のうえ何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．仮設設備での温泉給湯期間

   令和６年９月１７日（火）～令和６年１０月２日（水）

株式会社八幡平温泉開発

Tel 0195‐78‐2030

Fax 0195‐78‐2031